АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦВЕТОЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 марта 2021 года			с. Цветочное 			№ 67–ПА

	О внесении изменений в постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 02.11.2020 №277-ПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Цветочненского сельское поселение Белогорского района Республики Крым, принятого решением 3-й сессии 1-го созыва Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крымот 06 ноября 2014 года №15, администрация Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 02.11.2020 №277-ПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:
1.1 пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Считать утратившим силу постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 19.11.2019 №256-ПА «Обеспечение пожарной безопасности на территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» с 01.04.2021 г.».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, расположенного по адресу: 297624, Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Трубенко,117, официальном сайте в сети Интернет http://цветочное-адм.рф/, на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района (http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района» подраздел «Цветочненское сельское поселение» и вступает в силу с момента обнародования.
3.  Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.
Председатель Цветочненского сельского совета-
[bookmark: _GoBack]глава администрации Цветочненского сельского поселения 		А.С. Юнусов